
POST  ANOWIENIE  NR  149/2025

KOMISARZ W\BORCZY  KONnl'SarZa W'Jborczego W Koszali'nie III
W KOSZALINIE III  z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Recz

Na  podstawie  art. 182 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

'9 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  5 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Reczu.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

M  zka



Załączniki  do postanowienia  nr

149/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Miejsko  Gminny  Ośrodek  Kultury  i Sportu,  ul.  Ratuszowa  27,

73-210  Recz:

1.  Bożena  Mariola  Biernacka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Recz

2.  Kaja  Błyskoń,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Recz

3. Maksymilian  Cymerman,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Recz

4.  Elżbieta  Dalmata,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Recz

5. Anita  Jarzębińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MACIEJA  MACIAKA,

zam.  Recz

6. Aneta  Kamionka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rybaki

7 , Anna  Magdalena  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Recz

8. Nikolina  Kubacka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

9 . Miroslawa  Przybylska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Recz



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Miejsko  Gminny  Ośrodek  Kultury  i Sportu,  ul.  Ratuszowa  27,

73-210  Recz:

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

1.  Józefa  Janina  Gieniuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Recz

2.  Michał  Janiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAfŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Koplin

3. Malwina  Jarzębińska,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Recz

4.  Aleksandra  Konieczna,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Recz

5. Agata  Kowalik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Recz

6. Wanda  Lieske,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Recz

7. Zofia  Ludwika  Nakiela,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Recz

8. Marcel  Preis,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Kaszewo

9. Monika  Susz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA  ZANDBERGA,

zam.  Kalisz  Pomorski

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w Lubieniowie,  Lubieniów  27a/8,  73-210

Recz:

1.  Michalina  Biernat,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Recz

2.  Agnieszka  Bosak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Nętkowo

3.  Julian  Paweł  Chmielewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Recz

4.  Sabina  Ćwiek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Lubieniów

5. Wojciech  Huszcza,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Recz

6. Dorota  Alicja

KANDYDATA

Myszkier,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Recz

7. Jerzy  Marek  Terlecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Słutowo



Załącznik  m  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w Sokolińcu,  Sokoliniec  32, 73-210  Recz:

1.  Rafał  Łukasz  Demczur,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Recz

2.  Iwona  Małgorzata  Majewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rybaki

3.  Beata  Mańkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Suchanówko

4.  Oskar  Józef  Sieklucki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Prostynia

5. Dorota  Susz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Sulibórz

6. Patrycja  Węgrzyn,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MACIEJA  MACIAKA,

zam.  Wapnica

7. Andrzej  Woźniak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Sokoliniec



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w Nętkowie,  Nętkowo  13,  73-210  Recz:

1.  Julia  Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Recz

2.  Marek  Jarzębiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MACIEJA  MACIAKA,

zam.  Recz

3.  Amelia  Kiłoczko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Recz

4.  Marzena  Krakowiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nętkowo

5. Urszula  Lis,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sulibórz

6. Tomasz  Grzegorz  Pawlak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Nętkowo

7. Urszula  Róża  Wieczorek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Nętkowo


